

Matinick Holding ApS
Flakkebjergvej 11, Flakkebjerg
4261 Dalmose

CVR nummer 32 36 13 82

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2015/2016 | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten 2015/2016 | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Matinick Holding ApS Flakkebjergvej 11, Flakkebjerg 4261 Dalmose |
| | CVR-nr.: 32 36 13 82 |
| Direktion | Claus Andersen |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse |
| Revisor | Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse |

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden driftsmæssige aktiviteter. Selskabet ejer 10 - 20% af aktie- og anpartskapitalen i 4 selskaber. Alle selskabers væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme. På grund af hovedanpartshavers omfattende deltagelse i den daglige drift og ledelse af selskaberne, behandles kapitalandelene som associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.319, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

| | 2015/2016 | 2014/2015 |
|--|------------------|----------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele | 1.343.359 | 999.481 |
| Andre eksterne omkostninger | -6.251 | -6.250 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før finansielle poster | 1.337.108 | 993.231 |
| Finansielle indtægter | 5.867 | 4.640 |
| Andre finansielle omkostninger | -24.128 | -22.897 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før skat | 1.318.847 | 974.974 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | 1.318.847 | 974.974 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.193.359 | 999.481 |
| Overført til næste år | 125.488 | -24.507 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | 1.318.847 | 974.974 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 5.747.908 | 4.236.361 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 119.395 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver | 5.747.908 | 4.355.756 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 5.747.908 | 4.355.756 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 240.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 240.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 63 | 3 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 240.063 | 3 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 5.987.971 | 4.355.759 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.597.907 | 3.186.360 |
| Overført til næste år | -4.096 | -129.584 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 EGENKAPITAL | 4.718.811 | 3.181.776 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.262.911 | 1.167.733 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 1.262.911 | 1.167.733 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Anden gæld | 6.249 | 6.250 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 6.249 | 6.250 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLD | 1.269.160 | 1.173.983 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 5.987.971 | 4.355.759 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 5 Pantsætninger og forpligtelser | | |

NOTER

| | 2015/2016 | 2014/2015 |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele | | |
| <i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i> | | |
| Andel af resultat i EV Bolig A/S | 1.298.322 | 956.407 |
| Andel af resultat i EV Boliginvest ApS | 40.384 | -630 |
| Andel af resultat i EV Bolig Erhverv A/S | 4.653 | 43.704 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Indtægter af kapitalandele i alt | <u>1.343.359</u> | <u>999.481</u> |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.050.001 | 1.050.001 |
| Tilgang | 100.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 30. juni 2016 | 1.150.001 | 1.050.001 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo | 3.186.360 | 2.186.879 |
| Årets resultatandele | 1.343.359 | 999.481 |
| Kapitalreguleringer | 218.188 | 0 |
| Udbytte | -150.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2016 | 4.597.907 | 3.186.360 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 5.747.908 | 4.236.361 |
| | <hr/> | <hr/> |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|----------------------|-----------|-------------|-----------|
| EV Bolig A/S | 15% | 33.771.937 | 8.655.479 |
| EV Boliginvest ApS | 15% | 1.073.652 | 269.223 |
| EV Bolig Erhverv A/S | 10% | 4.210.691 | 46.527 |
| EV Ejendomme A/S | 20% | 500.000 | 0 |

Investeringsjendomme, som besiddes af selskabets kapitalandele, værdiansættes til dagsværdi på balancedagen, på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

NOTER

| | Primo | Kapital- regulering | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|--|------------------|------------------------|---|------------------|
| 3 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.186.360 | 218.188 | 1.193.359 | 4.597.907 |
| Overført til næste år | -129.584 | 0 | 125.488 | -4.096 |
| | <u>3.181.776</u> | <u>218.188</u> | <u>1.318.847</u> | <u>4.718.811</u> |

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>1.167.733</u> | <u>1.262.911</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.167.733</u> | <u>1.262.911</u> | <u>0</u> |

5 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i den associerede virksomhed EV Bolig A/S samt dennes tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2016 t.kr. 0.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Bolig A/S samt dennes tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2016 t.kr. 21.843.

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i den associerede virksomhed EV Ejendomme A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2016 max. t.kr. 2.500.